
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000 

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (x18) 3866-9090  
 

1 

  

        PORTARIA  Nº  104   DE  27 DE  JANEIRO  DE  2010 

 

 

PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIA, Prefeito Municipal de 

Flora Rica, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferida 

por Lei, 
 

 

Considerando que Adriana Cristina de Souza Santos, foi convocado para 

tomar posse no cargo de EDUCARDOR INFANTIL, mediante aprovação em Processo Seletivo n.º 

001/2009, conforme Edital de Convocação n.º 01/2010. 

Considerando que a referida candidata, apresentou Termo de Desistência do 

referido cargo. 

 

             R E S O L V E 

 

Artigo 1.º - Torna sem efeito a nomeação de ADRIANA CRISTINA DE 

SOUZA SANTOS, R.G. 23.504.536-6, para o cargo de EDUCADOR INFANTIL,  uma vez que 

apresentou Termo de Desistência protocolado sob n. º  043, folha n.º 092 do livro n.º 03 datado de 

27.01.2010. 

Artigo 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Flora Rica, 27 de Janeiro de 2010. 
 

 

 

                              PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA 

                                                         Prefeito Municipal 

Registrada e Publicada por afixação em Lugares de costume.         

Secretaria da Prefeitura Municipal de Flora Rica. 

Em, 27 de Janeiro de 2010. 

 
 

VALDEIR ALVES MOREIRA 

        Secretário Municipal 

 


